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REPUBLIKA E KOSO~@S 

KOMUNA E ISTOGUT ne vazhdim "wesia e Prokurhitf,', te" d e n  e 
pZr$aqeson znj, ZizZ Bujupaj, menaxhere e Prokurhit, Rraga "Fadil' 
Ferati" Nr. 121 ne njeren ane; 

dhe 

NiVT 'XOSHI-DESIGNy'-nga Istogu te cilen e pZrfaq&on, z. Valmir 
Loshi, nga Istogu, Komuna e Istogut, me Nr. R exh. Biznesi, 70689324 (ne 
vazhdh "gontraktu~si~ .  ne a n h  tjeter, jane pafiar te lidhin nji! 
kontratl?'publike per pune e sh~nuara me poshte: 

TITULLI I KONTMTES: 

NDHRTIMII DEPOS PER DRU NE SH. F ' X  QEN54ILI" TRUBOHOC 
. I . . .  . 

( Nr. Iprokurimit . ( 633-1 8 - 2556 - 1-2-1 / C96 I I Nr. I brendshem ( 633/.018/017/52I 
. I 

Neni 1 Lenda 

1.1 Lenda e kontrates eshte ekzekutimi i p u n h e  ne vijim nga ana e 
Kontraktuesit: 

NDERTM I DEPOS PER DRUNE SH. F '% QEMALI" TRUBOHOC 



2.1 Cmimi total ipuneve NDERTIMI I DEPOS PER DRUNE SH. F 7 
QEMILI" TR UBOHOC eshte: 3.77700 € . ,  , ,  , 

dhe mejale: /Tremijeeshtate~indeshtatedhjeteeshtateeuro/ 

2.2. OfertaJinanciare e kontraktorit e datk: 15.05.2018 eshtepjese 
integrale e kontrates dhe bazeperpagesen e kontrates. 

:.I . . . .... 
2.3 Cmimi i permendur ne Nenin 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese 
qe Autoriteti Kontrakum i ka borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet 
te jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve pergiate ekzekutimit te 
kontrates. 

2.4 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e pergiithshme dhe/ose te 
Veganta te kontrates. 

Neni 3 Rendi i perparesise" i dokumenteve t i  kontrates 

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim: 

Marr&eshja e kontrates; 
Kushtet e Ve~anta te Kontratk; 
Kushtet e Perg'ithshme te Kontrates; 
Tenderi i Kontraktuesit, duke perfihire edhe Specz~ltimet 
Tehike; + , . i l  

Ofertacfinanciare (Paramasa' dhe Parallogaria); 
Plani per menaxhimin e kontrates ,'. , : • . 

, I 

Proqesverbalet e Ezites ne teren e mbikqyresi 
. 4 

8. ' 

3.2 Dokumentet e ndryshme q0 e perbqne kontraten k~nsiderohet se 
. . .  shpjegojne njera tjetren; dhe ne raste. te paqartesise ose divergjences, ato 

duhet te lexohen sipas rendit teperparesise ne te cilin jane dhene me siper. 
' 

. . . .  
. . . . . . . .  . . 

Neni 4 '..' Kom unikim et - ,. 
, . 

4.1 TL; @ha komunikimet me shkrirn qH kani te bqne me kite Kontrate 
. . n d h j e t  Autoritetit Kontraktues, nga njera anedhe Kontraktuesit- nga ana 

;::' ' ., . 
v ! !  :'., 

tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te ident9kimit dhe 
duhet te dergohen. me posteJ fa&. email ose te dorezohen personalisht. 
Komunikimet p% Autoritetin Kontraktues rnund te adresohen Autoritetit 
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, , . . , . .. I . ,  . _ _ .  , . :  ' I  _ .  , . ' ~ontrakhlkr ose Menaxherit t l  Projektit; i emZruar n l  Kushtet k VeFbita tt? . .., ;. , 1 . 
, . ,  . ; . : ' . .  : ." .. Kontraj&. .. . a . :: ... 
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' I : . 8 .  

. .  ' 
. . , ,  . 4.2 Nese personi qe" dei-gon komunikat6n kzrkon vertetim tipranimit tt? saj, 

ai.duhet ta thole kete ne . komunikaten . e tij. Sa here qe ka afat tefindit per . ' 

pranimin e komunikatis me shkrim, derguesi duhet tZ kerkoje vertetim te 
pranimit tZ komunikates se iij. Ne te gjitha rastet, derguesi duhet t 'i marre . 

te asitha masat e nevojshme per te siguruarpranimin e komunikimit te titij. 

4.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhenien e ndonje njoftmi, pelqimi, 
. . miratimi, certzjikate, ose vendimi, perveg nese speczjikohet ndryshe ne . . . -  , . . 

n jo fm  tE  till^, pelqim, miratim, certifkate apo vendim do tqete  ne forme tZ 
shkruar dhe jalet "njofton ", '"vertetoje"', "miratoj "osel"vendose "do te 
interpretohen ne perputhje me rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, certi_fikate 
ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohetpa arsye. : . .,, . . .'. 

4.4 Kjo kontrate eshte epergatitur ne gjuhen shqipe ne tri origiinale, dy prej 
te cilave jane per Autoritetin Kontraktues dhe . nje origjinale per 
Kontraktuesin. . . 

per ~utoritetin Kontraktues:, Per Kontraktuesin: 



' Trubuhoci 

i 
t .  - .  *! . . 

PARAMASA DHE PARALLOGARIA- Depoja 

i , Objekti : N& Tmbuhoc 
Lokaoioni: Tmbuhoc-lstog 
Etazhiteti: P+O . 
Dimensione 8x4m 

Pregaditja, sinjalizimi dhe sigurimi I hapesirave 
. 

~ e r  dune Paushal 

unkt e Betonrt dhe arrnlmlt 
m m  

. . 
1.1 1 I I I 1.001 E 100.00 1 E 100.00 

re , ne kete pozicion te parashihet .drrasim 
t=1.30 cm ,tetra difuzive , listelat dhe 
kontralistelat.Kulm1 te jete me njc! ramje dhe 

(. -!--2--, .- -:-* L-- 

I ~ a s  pe)rfundimit te) punimeve te) gjitha mbetjet 1 

Il?lnuc*-imr;lrut;l!v - 
1 TOTAL . - : 1 , ~ : ~  LP: 

I I 



Trubuhoci ' , 

Furnizimi dhe montimi i deres naa metali.. Min. I I 1 I I - 
7cm trashlsi te profilit, me min. , me plrforcim cope 
proflli te wlikut (d=2mm), dhe dim.205x100cm 

1.00 E 150.00 E 150.00 
Fumiziml dhe montimi I dritarls nga metali . 

n. 7cm trashesi te profllit, me min. , me cop6 
d n n c  16nnn c I 6n 00 

I 

Lyerja e mureve me baze per pregaditjen e 
mveshjes me Suva. Baza duhet te jete I te njejtit 


